
 

 

 

 
NEMOCNICE TŘEBÍČ, příspěvková organizace 

Purkyňovo nám. 2, 674 01 Třebíč 

 

 

NEZTRÁCEJTE HLAVU, KDYŽ ZTRÁCÍTE VLASY! 
  
PLANTUR 39 pro ženy                         ALPECIN pro muže 
  

 

 

Plantur 39 a Alpecin jsou přípravky s obsahem kofeinu, zvlášť určené pro muže i 

ženy, které minimalizují negativní vliv testosteronu na vlasovou pokožku. 

Obě řady obsahují kofeinový šampon a tonikum, určené pro každodenní použití. 

Řada Plantur 39 navíc obsahuje strukturovací péči, která umožňuje vlasům optimální 

regeneraci a dodává vlasům objem a pevnost.  

K dostání i Plantur 39 aktivní kapsle vhodné jako doplněk při zvýšeném vypadávání 

vlasů a na posílení jemných a lámavých vlasů zevnitř. 

 

Uvedené přípravky k dostání v naší lékárně za zaváděcí ceny! 
Těšíme se na Vaši návštěvu. 

 
 

 

 
 
Na Vaši návštěvu se těší kolektiv nemocniční lékárny! 
 

Lékárna - Nemocnice Třebíč, p.o. 
Purkyňovo náměstí 133/ 2 
674 01 Třebíč 
 
Telefon: 568 809 947 


